
           

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

                                                                  № 169 

07.05.2021 року 

м.Бібрка                                 

Про внесення змін до складу комісії з обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню або пересадженню 

 

          На виконання  Постанови  Кабінету  Міністрів  України від 01.08.2006 року № 1045 “Про 

затвердження  Порядку  видалення  дерев, кущів, газонів  і  квітників у населених пунктах”, 

Постанови  Кабінету  Міністрів України  від  11.04.2012 року № 349 “Про внесення змін  до 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у  населених  пунктах”,  керуючись  ст.  ст.  

30, 40 Закону  України  “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та затвердити склад комісії з обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню або пересадженню з наданням їй права складати акти обстеження зелених насаджень 

у складі: 

Голова комісії: 
- Крушельницька Оксана Степанівна - начальник відділу містобудування, архітектури, земельних 

відносин та інфраструктури.   

Секретар комісії: 

- Наугольник Мар’ян Володимирович - інспектор виконавчого комітету Бібрської міської ради.   

Члени комісії: 

- Ревула Ярослав Богданович - староста сіл Великі Глібовичі, Волощина, Підмонастир. 

- Ястремський Роман Богданович - староста сіл Лани, Благодатівка, Гончарів, Любешка, 

Серники. 

- Горішний Іван Семенович - староста сіл Романів, Підгородище, Під’ярків, Селиська. 

- Перун Галина Стефанівна - староста сіл Свірж, Глібовичі, Грабник, Задубина, Копань, Мивсева, 

Підвисоке. 

- Влах Володимир Степанович - староста сіл Стрілки, Вілявче, Волове, Малі Ланки, Мостище, 

Стоки. 

- Став’яж Олена Михайлівна - староста селища міського типу Нові Стрілища, сіл Старі 

Стрілища, Лінія, Баківці, Квітневе, Закривець, Репехів, Трибоківці, Кнісело, Бертишів, Орішківці. 

- Ткач Софія Михайлівна - староста сіл Соколівка, Кологори, П’ятничани, Сенів, Ходорківці. 

- Хамуляк Марян Іванович - староста сіл Суходіл, Вільховець, Лопушна. 

- Паранька Віра Володимирівна - головний спеціаліст виконавчого комітету Бібрської міської 

ради. 

- Чайка Наталія Володимирівна – директор КП «Бібрський комунальник». 

- Представник екологічної інспекції. 

- Представник заявника, власник (користувач) земельної ділянки. 

2. До роботи комісії можуть залучатись інші зацікавлені особи, організації. 

3. Рішення виконавчого комітету №113 від 01.03.2021 року вважати таким що втратило чинність. 
 

        Бібрський міський голова                                Р.Я.Гринус 
 
 


